
UCHWAŁA NR XXXVI/208/2021 
RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 7 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 
1535), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 134 601,05 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 118 344,71 zł, 
a dochody majątkowe o kwotę 16 256,34 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 18 266,06 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 18 120,06 zł, 
a dochody majątkowe o kwotę 146,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 274 055,05 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 119 729,05 zł, 
a wydatki majątkowe o kwotę 154 326,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 157 720,06 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 72 720,06 zł, 
a wydatki majątkowe o kwotę 85 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Wprowadza się nowe zadania inwestycyjne: 

a) "Dotacja celowa - pomoc finansowa dla Powiatu Rawskiego z przeznaczeniem na dofinasowanie realizacji 
zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 4123E Cielądz-Józefów w m. Lutobory"", 

b) "Przebudowa drogi gminnej w m. Gogolin", 

c) "Przebudowa drogi w m. Skarbkowa". 

4. Zestawienie zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2021 roku po dokonanych zmianach 
przedstawia załącznik nr 3.  

§ 4. Plan dochodów i wydatków bieżących związanych z realizacją zadań współfinansowanych ze środków 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla gmin i powiatów po dokonanych zmianach stanowi załącznik nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan dochodów i wydatków inwestycyjnych związanych z realizacją zadań współfinansowanych ze 
środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla gmin i powiatów po dokonanych zmianach stanowi 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Idzikowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6615A48-65B2-434F-9F54-69E66AED7900. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 100 224,65

0,00 0,00

0,00 146,00

0,00 100 078,65

851 -18 120,06 18 120,06

0,00 0,00

-18 120,06 0,00

0,00 18 120,06

razem: -18 120,06 118 344,71

0,00 0,00

758 -146,00 16 256,34

0,00 0,00

-146,00 0,00

0920

2030

0970

2180

bieżące 28 750 515,48 28 850 740,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

3 4 5

Różne rozliczenia 12 386 471,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

12 486 695,65

0,00

146,00

100 078,65

76 710,06

0,00

0,00

18 120,06

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ochrona zdrowia 76 710,06

0,00

Wpływy z różnych dochodów 18 120,06

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia 146,00 16 256,34

0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

146,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/208/2021

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 7 września 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6615A48-65B2-434F-9F54-69E66AED7900. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

0,00 16 256,34

razem: -146,00 16 256,34

0,00 0,00

-18 266,06 134 601,05

0,00 0,00

29 657 736,47

806 996,34

572 220,00

572 220,00

29 541 401,48

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

790 886,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

572 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

572 220,00

Ogółem:

3

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

6330 16 256,34

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6615A48-65B2-434F-9F54-69E66AED7900. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 695 177,42 522 422,42 504 422,42 8 624,62 495 797,80 18 000,00 0,00 0,00 0,00 1 172 755,00 1 172 755,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

1 705 177,42 522 422,42 504 422,42 8 624,62 495 797,80 18 000,00 0,00 0,00 0,00 1 182 755,00 1 182 755,00

487 096,42 472 096,42 472 096,42 8 624,62 463 471,80 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

497 096,42 472 096,42 472 096,42 8 624,62 463 471,80 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

1 175 884,00 255 200,00 255 200,00 0,00 255 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 684,00 920 684,00

-85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00

79 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 116,00 79 116,00

1 170 000,00 255 200,00 255 200,00 0,00 255 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 914 800,00 914 800,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

16

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Plan wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

0,00

Dział

010

Rozdział
§
/

grupa

01095

M1IWL

600

Nazwa

4

przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo
zmniejszenie

Pozostała działalność

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i
zakupów inwestycyjnych na
programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach
publicznych)

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 144 755,00

0,00

0,00

1 144 755,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

60014 Drogi publiczne powiatowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/208/2021

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 7 września 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6615A48-65B2-434F-9F54-69E66AED7900. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

872 084,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 792 084,00 792 084,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 116,00 29 116,00

901 200,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 821 200,00 821 200,00

792 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 792 084,00 792 084,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 116,00 29 116,00

821 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 821 200,00 821 200,00

288 600,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 600,00 128 600,00

-85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 600,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 600,00 43 600,00

128 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 600,00 128 600,00

-85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 600,00 43 600,00

3 550 245,06 3 550 245,06 3 457 265,06 2 634 628,50 822 636,56 0,00 92 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72 720,06 -72 720,06 -72 720,06 -66 908,50 -5 811,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 008,99 47 008,99 47 008,99 0,00 47 008,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 524 533,99 3 524 533,99 3 431 553,99 2 567 720,00 863 833,99 0,00 92 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 358 239,06 3 358 239,06 3 352 239,06 2 573 357,50 778 881,56 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72 720,06 -72 720,06 -72 720,06 -66 908,50 -5 811,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 008,99 47 008,99 47 008,99 0,00 47 008,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 332 527,99 3 332 527,99 3 326 527,99 2 506 449,00 820 078,99 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

778 881,56 778 881,56 778 881,56 0,00 778 881,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 811,56 -5 811,56 -5 811,56 0,00 -5 811,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 008,99 47 008,99 47 008,99 0,00 47 008,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

820 078,99 820 078,99 820 078,99 0,00 820 078,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki 
majątkowe

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

obsługa długu

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa

w tym:

16

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i
zakupów inwestycyjnych na
programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach
publicznych)

60016 Drogi publiczne gminne

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i
zakupów inwestycyjnych na
programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach
publicznych)

60017 Drogi wewnetrzne

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i
zakupów inwestycyjnych na
programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach
publicznych)

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

75023

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

B1PZB

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6615A48-65B2-434F-9F54-69E66AED7900. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

2 573 357,50 2 573 357,50 2 573 357,50 2 573 357,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-66 908,50 -66 908,50 -66 908,50 -66 908,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 506 449,00 2 506 449,00 2 506 449,00 2 506 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 103 046,00 9 901 046,00 9 503 187,00 8 076 887,00 1 426 300,00 0,00 397 859,00 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 210,00 65 210,00

10 168 256,00 9 901 046,00 9 503 187,00 8 076 887,00 1 426 300,00 0,00 397 859,00 0,00 0,00 267 210,00 267 210,00

7 286 524,00 7 096 524,00 6 785 067,00 6 106 474,00 678 593,00 0,00 311 457,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 210,00 65 210,00

7 351 734,00 7 096 524,00 6 785 067,00 6 106 474,00 678 593,00 0,00 311 457,00 0,00 0,00 255 210,00 255 210,00

190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 210,00 65 210,00

255 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 210,00 255 210,00

141 670,00 74 690,00 61 590,00 10 760,00 50 830,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 66 980,00 66 980,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 120,06 18 120,06 18 120,06 12 308,50 5 811,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 790,06 92 810,06 79 710,06 23 068,50 56 641,56 13 100,00 0,00 0,00 0,00 66 980,00 66 980,00

16 190,00 16 190,00 3 090,00 0,00 3 090,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 120,06 18 120,06 18 120,06 12 308,50 5 811,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 310,06 34 310,06 21 210,06 12 308,50 8 901,56 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 090,00 3 090,00 3 090,00 0,00 3 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 811,56 5 811,56 5 811,56 0,00 5 811,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 901,56 8 901,56 8 901,56 0,00 8 901,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 308,50 12 308,50 12 308,50 12 308,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 308,50 12 308,50 12 308,50 12 308,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 658 025,00 1 577 379,00 1 574 979,00 214 337,40 1 360 641,60 0,00 2 400,00 0,00 0,00 80 646,00 80 646,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 600,00 54 600,00 54 600,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 712 625,00 1 631 979,00 1 629 579,00 268 937,40 1 360 641,60 0,00 2 400,00 0,00 0,00 80 646,00 80 646,00

994 944,00 994 944,00 993 444,00 94 045,00 899 399,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 037 944,00 1 037 944,00 1 036 444,00 137 045,00 899 399,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

PlanNazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i
zakupów inwestycyjnych na
programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach
publicznych)

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

801

80101

M1IWL

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

851

85195

B1PZB

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

Gospodarka odpadami
komunalnymi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

B1WIP

900

90002

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6615A48-65B2-434F-9F54-69E66AED7900. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

94 045,00 94 045,00 94 045,00 94 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 045,00 137 045,00 137 045,00 137 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 371,00 265 725,00 265 225,00 62 206,00 203 019,00 0,00 500,00 0,00 0,00 80 646,00 80 646,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600,00 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 971,00 277 325,00 276 825,00 73 806,00 203 019,00 0,00 500,00 0,00 0,00 80 646,00 80 646,00

62 206,00 62 206,00 62 206,00 62 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600,00 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 806,00 73 806,00 73 806,00 73 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 541 401,48 26 938 336,48 17 435 224,48 11 904 814,52 5 530 409,96 189 250,00 9 081 862,00 0,00 232 000,00 2 603 065,00 2 603 065,00

-157 720,06 -72 720,06 -72 720,06 -66 908,50 -5 811,56 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00

274 055,05 119 729,05 119 729,05 66 908,50 52 820,55 0,00 0,00 0,00 0,00 154 326,00 154 326,00

29 657 736,47 26 985 345,47 17 482 233,47 11 904 814,52 5 577 418,95 189 250,00 9 081 862,00 0,00 232 000,00 2 672 391,00 2 672 391,00 1 144 755,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 144 755,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

Plan

z tego:

Wydatki bieżące
obsługa długu

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

B1WIP

90015

B1WIP

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa
§
/

grupa
RozdziałDział

przed zmianą

po zmianach

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

zmniejszenie

zwiększenie

Oświetlenie ulic, placów i
dróg

po zmianach

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6615A48-65B2-434F-9F54-69E66AED7900. Podpisany Strona 4



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 01010

Budowa sieci
wodociągowych w
gminie
Sadkowice                  
                                    

2 253 677,00 1 108 922,00 1 144 755,00 572 535,00 0,00 0,00 572 220,00 Urząd Gminy

2 01010

Budowa sieci
wodociągowej w
miejcowości
Sadkowice

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

3 01010
Wodociąg w
miejscowości
Trębaczew

3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

4 01095

Budowa
utwardzonego
pobocza w
miejscowości Kaleń

25 000,00 0,00 25 000,00 15 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 Urząd Gminy

2 291 677,00 1 108 922,00 1 182 755,00 600 535,00 0,00 10 000,00 572 220,00 10 000,00

5 60014

Dotacja celowa -
pomoc finansowa dla
Powiatu Rawskiego z
przeznaczeniem na
dofinansowanie
realizacj zadania pn.
,,Przebudowa drogi
powiatowej nr 4123E
Cielądz-Józefów w m.
Lutobory"

50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 Urząd Gminy

6 60016
Przebudowa drogi
Lubania-Skarbkowa

646 200,00 0,00 646 200,00 497 980,00 0,00 148 220,00 0,00 -145 884,00 Urząd Gminy

7 60016
Przebudowa drogi
gminnej w m. Gogolin

150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 Urząd Gminy

8 60016
Przebudowa drogi w
m. Skarbkowa

25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 Urząd Gminy

9 60017

Przebudowa dróg
wewnętrznych w
miejscowościach na
terenie Gminy

43 600,00 0,00 43 600,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 Urząd Gminy

914 800,00 0,00 914 800,00 766 580,00 0,00 148 220,00 0,00 -5 884,00

600

010

RAZEM DZIAŁ 600

RAZEM DZIAŁ 010

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne koszty
finansowe

Wydatki
poniesione 

Planowane wydatki

kredyty
i pożyczki
(w tym na
prefinanso -

wanie)

środki
wymienione
w art. 5 (w tym
na prefinanso

- wanie)

Zmiany

Jednostka
organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

rok
budżetowy

2021

z tego źródła finansowania

środki
pochodzące
z innych
źródeł*

dochody
własne jst

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/208/2021

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 7 września 2021 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2021 ROKU

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6615A48-65B2-434F-9F54-69E66AED7900. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

10 754 75411

Dofinansowanie do
zakupu samochodu
dla Komendy
Powiatowej
Państwowej Straży
Pożarnej w Rawie
Mazowieckiej

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

11 80101

Termomodernizacja
budynku Zespołu
Szkół w Sadkowicach
Etap II

255 210,00 0,00 255 210,00 255 210,00 0,00 0,00 0,00 65 210,00 Urząd Gminy

12 80195

Budowa infrastruktury
sportowej przy
Zespole Szkół w
Sadkowicach

12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

267 210,00 0,00 267 210,00 267 210,00 0,00 0,00 0,00 65 210,00

13 85111

Dotacja celowa -
pomoc finansowa dla
Powiatu Grójeckiego
z przeznaczeniem na
zakup wanny do
masażu wirowego
kończyn górnych z
leżanką dla SP ZOZ
w Nowym Mieście
nad Pilicą

13 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

14 85111

Dotacja celowa -
pomoc finansowa dla
Powiatu Rawskiego z
przeznaczeniem na
dofinasowanie
realizacji zadania pod
nazwą ,, Rozbudowa
Szpitala Św. Ducha w
Rawie Mazowieckiej -
rozbudowa
istniejącego
kompleksu o nowy

53 980,00 0,00 53 980,00 53 980,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

66 980,00 0,00 66 980,00 66 980,00 0,00 0,00 0,00

15 900 90015

Rozbudowa
oświetlenia ulicznego
w miejscowości
Sadkowice

80 646,00 0,00 80 646,00 80 500,00 0,00 (G) 146,00 0,00 Urząd Gminy

80 646,00 0,00 80 646,00 80 500,00 0,00 146,00 0,00

16 926 92605

Modernizacja boiska
sportowego w
miejscowości
Sadkowice

150 000,00 0,00 150 000,00 95 000,00 0,00 55 000,00 0,00  Urząd Gminy 

150 000,00 0,00 150 000,00 95 000,00 0,00 55 000,00 0,00

3 781 313,00 1 108 922,00 2 672 391,00 1 886 805,00 0,00 213 366,00 572 220,00 69 326,00 x

D Dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi - 0 zł

RAZEM DZIAŁ 900

ROZDZIAŁ 754

801

OGÓŁEM

B Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych - 0 zł

RAZEM DZIAŁ 926

C Dotacaj z Urzędu Marszałkowskiegi w Łodzi - 55 000 zł

RAZEM DZIAŁ 801

RAZEM DZIAŁ 851

851

dochody
własne jst

Jednostka
organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

Planowane wydatki

rok
budżetowy

2021

z tego źródła finansowania

Zmianykredyty
i pożyczki
(w tym na
prefinanso -

wanie)

środki
pochodzące
z innych
źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 (w tym
na prefinanso

- wanie)

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne koszty
finansowe

Wydatki
poniesione 

A Dotacje i środki z budżetu państwa - 158 220,00 zł

E  Środki wymienione w art. 5 (w tym na prefinansowanie) - 572 220,00 zł

F  Środki i dotacje pozyskane z innych źródeł - 0 zł

G  Rządowy Funduszu Inwestycji Lokalnych - 146,00 zł

H Fundusz Dróg Samorządowych 0,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6615A48-65B2-434F-9F54-69E66AED7900. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/208/2021 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 7 września 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków bieżących związanych z realizacją zadań współfinansowanych ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla gmin i powiatów 
 

w złotych 
L.p. Dział Rozdział § 

/ 
grupa  

Treść przed zmianą zmiana po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 
DOCHODY 18 120,06 0,00 18 120,06 

851   OCHRONA ZDROWIA 18 120,06 0,00 18 120,06 
85195  Pozostała działalność 18 120,06 0,00 18 120,06 

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 120,06 - 18 120,06 0,00 

 
 
1 

 
 

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 
0,00 

 
18 120,06 

 
18 120,06 

WYDATKI 18 120,06 0,00 18 120,06 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 18 120,06 0,00 18 120,06 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 120,06 -18 120,06 0,00 

B1WIP Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 308,50 -12 308,50 0,00 

1 

  
B1PZB Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
5 811,56 - 5 811,56 0,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 0,00 18 120,06 18 120,06 
 85195  Pozostała działalność 0,00 18 120,06 18 120,06 

B1WIP Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 12 308,50 12 308,50 

2 

  
B1PZB Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
0,00 5 811,56 5 811,56 

Ogółem 18 120,06 0,00 18 120,06 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6615A48-65B2-434F-9F54-69E66AED7900. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/208/2021 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 7 września 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków inwestycyjnych związanych z realizacją zadań współfinansowanych ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla gmin i powiatów 
 

w złotych 
L.p. Dział Rozdział § 

/ 
grupa  

Treść przed zmianą zmiana po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 
DOCHODY 146,00 0,00 146,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 146,00 0,00 146,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 146,00 

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

 
146,00 

 
-146,00 

 
0,00 

 
 
1   

0920 Wpływy z pozostałych odsetek  0,00 146,00 146,00 
WYDATKI 0,00 146,00 146,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 146,00 146,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 146,00 146,00 

4 

  M1IWL Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Sadkowice 0,00 146,00 146,00 
Ogółem 0,00 146,00 146,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6615A48-65B2-434F-9F54-69E66AED7900. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera c

	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK
	Zalacznik 2 ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK
	Zalacznik 3 ZADANIA INWESTYCYJNE W 2021 ROKU
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

